Регистрационный номер ________

Директору ГБОУ СОШ №13 г.о.Чапаевск

                                   Воронковой В.К.
от ___________________________________
___________________________________
___________________________________

(Ф.И.О. совершеннолетнего обучающегося, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

в _____________ класс Вашего образовательного учреждения на обучение по образовательным программам на _______________________________ языке переводом из
_____________________________________________________________________________.

Дата рождения __________________.

Адрес регистрации по месту жительства __________________________________________
_____________________________________________________________________________.

и (или) адрес регистрации по месту пребывания ____________________________
_____________________________________________________________________________.

Родной язык из числа языков народов РФ (в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов РФ, в т.ч. русского языка как родного языка) ____________________________.
К заявлению прилагаю следующие документы:
1) личное дело (при переходе из другого ОУ),

2) информация об успеваемости в текущем году (при переходе в течение учебного года)

3) ____________________________________________________________________.

  __________________________

«_____»________________20___ г.

(подпись)
С Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, правами и обязанностями обучающегося, иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку своих персональных данных, в т.ч. на передачу  персональных данных третьим лицам, в порядке, установленном действующим законодательством РФ (в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», законом РФ от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании»).

__________________________

«_____»________________20___ г.

Справку (расписку) о приеме документов № _________-получил (а)

«      »__________________20______г.                  ___________

                                                                                                                                    (подпись